[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 июля 2018 года

                                                                     № 404

О структуре и штатной численности аппарата Новошахтинской городской Думы

Принято Новошахтинской

городской Думой

26 июля 2018 года

            В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», статьей 9 Регламента Новошахтинской городской Думы, Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1.  Утвердить структуру и штатную численность аппарата Новошахтинской городской Думы согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 26.07.2007 № 251 «О структуре и штатном расписании аппарата Новошахтинской городской Думы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня первого заседания Новошахтинской городской Думы седьмого созыва.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

                  В.А. Солнцев

Дата подписания
Председателем
городской Думы

26 июля 2018 года
Приложение

к решению Новошахтинской городской Думы от 26.07.2018 № 404 «О структуре и штатной численности аппарата Новошахтинской городской Думы»

Структура и штатная численность аппарата Новошахтинской городской Думы

	Наименование должности
	Численность

	Председатель
	1

	Управляющий делами
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Главный специалист
	2

	Специалист 1 категории
	2

Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы

   А.В. Колесников